MUNICIPAL DE PARAPU"A APROVOU e ele SANCIONA e 

PROMULGA em redação final a seguinte Lei: 

Artigo 1°- Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 

adicional suplementar no orçamento vigente, na Unidade Orçamentária Meio Ambiente, no 

valor de R$ 906.680,74 (novecentos e seis mil, seiscentos e oitenta reais e setenta e quatro 

centavos), destinados a cobrir despesas com execução de canalização em córrego no 

'município de Parapud, na dotação abaixo descriminada: 

Órgão: 02 — Executivo 

Unidade: 17 — Meio Ambiente 

02.17.0018.541.0018.2057 Manutenção do Meio Ambiente